
4Z í?? 'QĹ S
CJ Česká telev"ze

naše značka
CT 334417/2025
místo l datum
V Praze 20.5.2025

Krajský soud v Hradci Králové
Československé armády 218/57
500 03 Hradec Králové 3

Vážená paní, vážený pane,

na základě Vámi nahlášeného počtu zaměstnanců byla v evidenci plátcŮ televizního poplatku vedenou pod VS
3450100708 provedena změna z počtu 4 přijímačů na 293 zaměstnanců (kategorie 250 - 499
zaměstnanců) s účinnosti od 07/2025.

Televizní poplatek ve výši 31 500 KČ poukazujte Čtvrtletně na účet České televize 8029-1800060583/0300 u
ČSOB Praha 1, VS 3450100708, KS 0583, a to vždy do 15. dne prvního měsíce přísluŠného kalendářního
období.

Předpis televizního poplatku za období od 07/2025 do 09/2025 ve výši 31 500 KČ zašlete na účet České
televize, číslo účtu 8029-1800060583/0300, VS 3450100708.

Změny v základu televizního poplatku jsou účinné od prvního dne kalendářnIho měsíce následujíciho po měsíci,
v němž byly tyto změny oznámeny provozovateli vysÍ|áni dle zákona 348/2005 Sb. §5 odst. 8). Celé znění
zákona naleznete na www.tvpoplatky.cz

S pozdravem

ĹÚ>" Uwm
Česká televize l Televizní poplatky

Česká televize l Správa a výběr tv poplatků l Kavčí hory, 140 70 Praha 4 l IČ 00027383
Evidence: tel. 261 133 885 emad: poQ|atkY@ceskate|evize,cz DBOX: y7rjeuf Vymáháni: tel. 261 133 884 email: poh|edavkV@ceskate|evize.cz



Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Krajský soud v Hradci Králové

Pořadové číslo zprávy:
Druh podání:
věc:

Odesílatel:
ID schránky
Osoba:

Dodáno do DS dne:
č.j. příjemce:

Sp.zn. příjemce:
Lhůta končí:
Číslo zákona:

Ověření obálky:
Podépsal:

Sériové číslo certifikátu:
Antivirový těst:
Elektronický podpis:

Certjfikát:
Datum a čas autom. ověření:

Počet podaných příloh:1

59956 l 2025 Ev. číslo:
Datová zpráva z ISDS ID zprávy:
Ct - potvrzení změn - VS 3450100708

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

49ce15d6-8 7e0-4504-994 7-c6fa6c7d2bd6
.1527124003

y7řjeuf
Televizní poplatky (ČESKÁ
TELEVIZE)

20.05.2025 10:07:53

Paragraf v zákoně:

Podpis je platný

InformaČní systén? datových
schránek ? produkční prostředí

016987ed
Proběhl v systému ISDS
platný

Typ datové schránky:
Adresa:

Odesláno do DS dne:
č.j. odesílate]e:

Sp.zn. odesílate]e:
K rukám:
Odstavec paragrafů:

Vystävil:

Platnost:
Obsah podání:
Časové räzítko:

Ověřeno na základě CRL z 20.05.2025 09:58:29
20.05.2025 10:09:33

OVM
Na hřebenech Il 1130/6, 14700
Praha, CZ

20.05.2025 10,07,53

CT 334417/2025

Ne
Písmeno v paragrafů:

PostSignum Qualified CA 4

20.02.2025 - 11.03.2028
OK
Platné (
10,07:53

2 O. 05. 2025

Číslo přílohy Výsledek Název příl. Identifikace podepisující osoby Identifikace T U K P R A C V
ČRI- vystavitele certifikátu

1 Ct - potvrzení změn.pdf
Podpis není pňpojen a n N
(žádný podpis).
Čas ověření příloh: 20.05.2025 10:09:33 Ověření příloh:

Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodáni):
Stav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí
Stav "I" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést
Stav "*" znamená. že bylo ověřeno prem CRL z uvedeného data.

ověřováno automaticky

T Technické parametry'; A=sp1ňuje N=nesplňuje

U Uznávaný elektronický podpis l zňäčkä: A=připojen N=nepňpojen

K Kvalifikované časové razítko: A=připójeno N=nepřipôjeno

P Uznáv. el. podpis kvalif. cerňkát (platnostk A=platný N=nep1atný

R Kvalifikované časové razítko (platnostk A=platné N=nep1atné

a Akreditovaný poskytovatel certifik. šlu žěb': A=ano N=ne

C Kvalifikované časové razítkct A=platné N=neplatné

V Vytvořeno před zneplatněním certifikátu: A=ano N=ne
' Technické paramet!y - velikost, formát, škodlivý kód.
' Stav "Z"(Zahranični) = certifikát není od české certifikační autority
Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

F r


